OFÍCIO DCO/FPF N° 14/2023

Belém, 12 de abril de 2023

AOS CLUBES PARTICIPANTES DA COPA PARÁ SUB 20, DA REGIÃO
OESTE.

Prezados,

Devido a inconsistência no sistema GESTAO WEB CBF apresentada desde o
dia 31/03/2023, O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO
PARAENSE DE FUTEBOL - DCO, no uso de suas atribuições, está prorrogando as
inscrições dos atletas na GESTÃO WEB até o ultimo dia útil que antecede o início da
primeira rodada da competição.

FLÁVIO ATAIDE
DIR. DEPARTAMENTO DE BASE